

**AUTO UNITED SG PTE LTD**

1 KAKI BUKIT AVENUE 6
#01-92 AUTOBAY @ KAKI BUKI
SINGAPORE 417883
Co.Reg.No : 202209402D
TEL : 6844 1184 / 9657 2134
EMAIL : autounitedsg@gmail.com

CARPLATE: SKA1357D
MAKE/MODEL: HYUNDAI AVANTE
CHASSIS NO.: KMHDU41BMAU024162

TPSMRT
Xiao Chen

CLAIM DETAILS: PARTS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	REAR BOOTLID <i>Dented</i>	1	\$ 1,527.63	\$ 985 1,527.63
2	REAR BOOTLID LOCK	1	\$ 371.25	\$ + 371.25
3	REAR BOOTLID LOCK CATCH	1	\$ 62.32	\$ + 62.32
4	REAR BOOTLID HINGE L&R	2	\$ 115.68	\$ + 231.36
5	REAR BOOTLID WEATHERSTRIP	1	\$ 197.65	\$ + 197.65
6	REAR BOOT "AVANTE" EMBLEM	1	\$ 94.71	\$ ✓ 94.71
7	REAR BOOT "S" EMBLEM	1	\$ 86.14	\$ ✓ 86.14
8	REAR BOOTLID INNER TRIM <i>xpe nw</i>	1	\$ 361.24	\$ X 361.24
9	REAR BOOTLID LAMP L&R <i>LH cut</i>	2	\$ 487.92	\$ 248 975.84
10	REAR BUMPER NUMBER PLATE LAMP L&R <i>xpe nw</i>	2	\$ 64.21	\$ X 128.42
11	REAR BUMPER <i>Delint</i>	1	\$ 1,051.42	\$ 485 1,051.42
12	REAR BUMPER SIDE RETAINER L&R <i>xpe nw</i>	2	\$ 97.28	\$ X 194.56
13	REAR BUMPER BRACKET L&R <i>Dmg</i>	2	\$ 67.16	\$ ✓ 134.32
14	REAR BUMPER INNER SPONGE <i>Cracked</i>	1	\$ 265.85	\$ 145 265.85
15	REAR REINFORCEMENT <i>Distorted</i>	1	\$ 284.61	\$ ✓ 284.61
16	REAR REINFORCEMENT BRACKET L&R <i>LH Dented</i>	2	\$ 167.43	\$ 98 334.86
17	REAR END PANEL <i>Dented</i>	1	\$ 852.57	\$ 528 852.57
18	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Delint</i>	1	\$ 293.51	\$ 180 293.51
19	REAR TAILLAMP L&R <i>xpe nw</i>	2	\$ 694.51	\$ X 1,389.02
20				\$ -
21				\$ -
			TOTAL PRICE:	\$ 8,837.28
			LESS 25%	\$ 2,209.32
			SUB-TOTAL PRICE:	\$ 6,627.96

3278.78

2623.02

SPECIAL NETT ITEMS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	REAR REVERSE SENSOR <i>Dmg</i>	1	\$ 280.00	\$ 200 280.00
2	REAR CAR PLATE WITH FRAME <i>xpe nw</i>	1	\$ 70.00	\$ X 70.00
3	REAR END PANEL SEALANT <i>new</i>	1	\$ 100.00	\$ 60 100.00
4	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 20 80.00
5	REAR BUMPER CLIPS <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 30 80.00
6	<i>Rear Bumper Spoiler Cracked</i>		1000	\$ 500 1000
			TOTAL:	\$ 610.00

810

LABOUR

	JOB	PRICE	ADJUSTED COST	APPROVED
1	TO PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS	\$ 800.00	800	
2	TO PUTTY & RESPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 700.00	700	
3	TO CHECK & RECTIFY WIRING	\$ 100.00	30	
4	TO REMOVE UPHOLSTERY	\$ 150.00	60	
5	TO TRANSFER TAILGATE MECHANISM & FITTINGS	\$ 150.00	60	
6	TO REMOVE REVERSE SENSOR	\$ 100.00	50	
7	TO REMOVE REAR CAMERA	\$ 270.00	x	
8				
9				
10				
TOTAL:		\$ 2,270.00		

1500

ESTIMATE REPORT

TOTAL PART COST: \$ 7,237.96
TOTAL LABOUR COST: \$ 2,270.00
TOTAL REPAIR COST: \$ 9,507.96

total: 4933.02
4/s : 3.9k.

3.9k.

APPROVED DETAILS

SURVEYOR:
CONTACT:
PART BY PART / LUMPSUM:
NO.OF DAYS:

06 days.

LKK Auto Consultants hence notify the Reparer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts must be subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplier of item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date: